ANEXO 4

Estado de Flujos de Efectivo
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de msjoras
Derschos
Productos
Aprovechamienios
Ingresos por Venta de Bienss y Prestacion de Servicios

Fondos Distintos de Aponaciones

Ctros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Persanales
Materiales y Suministros.
Servicios Cenerales
Trar Internas y Asig al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aporacionss
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo per Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Conslrucciones sn Proceso
Bienes Muebles
QOtros Origenes de Inversion

Aplicacian
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

QOrigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externa

Otros Origenss de Financiamisnto

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externc

Otras Aplicaciones d& Financiamisnto

Flujos netos de Efectivo par Actividades de Financiamiento

Incremente/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio delEjercicio
Efectivo y Equivalentes al Efective al final del §jercicio

Cuenta Pablica 2021

Municipio de Rincon de Romos
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

Parlicipaciones, Aportacianes, Convenies, Incentivos Derivades de la Ceolaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones

2021

240,624,155
15,566,310
o

a
20,876,817
853,700
4,796,886

o
198,530,442
0

0

209,623,400
115,965,524
22,125,003
21,272,167
5,353,356

o

0

8,480,104
5,799,833

ocoooo

]
692,069
28,925,363

31,000,746

oo oo

36,343,704
31,845 645
4,426 430
11,580

-36.343,704

©c 9o oaaog

oo oa

-5,342,958

28,118,511
22,775,553

2020

256,618,601
13,467,647
0

o
18,943,439
1,772,824
10,728,519
0
202,706,173

)

)

244,004,828
122,745,543
28,104,790
25,241,229
1,948,704
15,168,083
o

7,380,803
5,736,623

cooooa

1,193,350
36,475,613

12,613,773

oo oa

7,578,922
8,337,105
1,232,119

9,508

-7,578,922

oo oaao

o oo oo

5,034,851

23,083,660
28,118,511

Bajo protesta de decir verdad declaramos fue Jos Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente corectos,
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